
1. Collèges Excellence
Clast 
Final Etablisements

points
Filles

Duos Filles
Points

Garçons
Duos Garçons Total

1 VERZY 1 VERZY 3 1 VERZY 6 2
2 VERZY 2 VERZY 6 2 VERZY 4 4
3 VERZY 3 VERZY 7 3 VERZY 5 6
4 VERZY 4 VERZY 5 4 VERZY 7 8
5 VERZY 5 VERZY 4 5 VERZY 8 10

2. Collèges Equipes d'établissement
Clast 
Final Etablisements

points
Filles

Duos Filles
Points

Garçons
Duos Garçons Total

1 RILLY 1 RILLY 1 1 RILLY 1 2
2 MARIGNY 2 MARIGNY 4 3 MARIGNY 4 5
3 VERZY 3 VERZY 2 4 VERZY 1 7
4 JUNIVILLE 4 JUNIVILLE 2 6 JUNIVILLE 1 10
5 JUNIVILLE 5 JUNIVILLE 3 7 JUNIVILLE 3 12
5 RILLY 10 RILLY 2 2 RILLY 2 12
7 VERZY 6 VERZY 1 9 VERZY 2 15
8 RILLY 11 RILLY 3 5 RILLY 4 16
9 JUNIVILLE 7 JUNIVILLE 1 10 JUNIVILLE 2 17

10 MARIGNY 8 MARIGNY 3 11 MARIGNY 1 19
11 MARIGNY 9 MARIGNY 5 13 MARIGNY 2 22

3. Lycées
Clast 
Final Etablisements

points
Filles

Duos Filles
Points

Garçons
Duos Garçons Total

1 HESSEL 1 HESSEL 1 1 HESSEL 1 2
2 CHAGALL 2 CHAGALL 1 2 CHAGALL 2 4
3 CHAGALL 3 CHAGALL 2 3 CHAGALL 1 6
4 HESSEL 4 HESSEL 2 4 HESSEL 2 8

CHAMPIONNAT ACADEMIQUE DE CO 2015 
Classement 



Collèges Excellence Duos Garçons
Classement Final Garçons

Clast 
Final Equipe Nom1 Prénom 1 Nom2 Prénom 2 Clast 2

Reseau
Clast 1
Relais Total

1 VERZY 6 23079 23080 LYS VIRGILE BASSO  LOUIS 1 3 5

2 VERZY 4 23075 23076 JOREZ ARMAND BONNIER JUSTIN 2 2 6

3 VERZY 5 23077 23078 LACOMBE THEO KOLB  TERENCE 3 1 7

4 VERZY 7 23081 23082 CARON ADRIEN VINCENT THIBAULT 4 4 12

5 VERZY 8 23083 23084 LE STRAT  ANTOINE THIEBAULT JULES 5 5 15

Collèges Excellence Duos Filles
Classement Final Filles

Clast 
Final Equipe Nom1 Prénom1 Nom2 Prénom 2 Clast 2

Reseau
Clast 1
Relais Total

#N/A VERZY 3 23087 23088 DESOYE ILONA MAUREL LUCY 1 1 3
2 VERZY 6 23095 23096 ROYER MARTIN ROYER SIMON 2 3 7

#N/A VERZY 7 23097 23098 FENEUIL HUGO DUMARGNE MAXIME 3 5 11
3 VERZY 5 23091 23092 GUIBORAT Pauline LEGRAS Lucie 4 4 12

#N/A VERZY 4 23089 23090 PAUL Romane DUFOUR Caroline 10 2 22

Dos

Dos



Collèges Etablissements
Classement Final Garçons

Clast 
Final Equipe Nom1 Prénom1 Nom2 Prénom 2 Clast 2

Reseau
Clast 1
Relais Total

1 RILLY 1 23045 23046 LESEUR LOUIS LACOUME LEO 1 1 3

2 RILLY 2 23047 23048 DEHLON BUGARD CORENTIN DEGARDIN ARTHUR 2 2 6

3 MARIGNY 4 23043 23044 MORCEL Antoine LEGER Théo 3 4 10

4 VERZY 1 23059 23060 RENOIR PAUL ANDRE SIDOINE 4 3 11

5 RILLY 4 23051 23052 JOVANOVIC ETIENNE JUMEL PAUL 5 6 16

6 JUNIVILLE 1 23029 23030 LEFEVRE QUENTIN OLETTE CYPRIEN 6 14 26

7 JUNIVILLE 3 23033 23034 SIMON THIBAUT HENRAT LEO 7 12 26

8 RILLY 5 23053 23054 BATTLE HUGO DUCARD TOM 8 11 27

9 VERZY 2 23061 23062 CHILD ROBIN AUBERT ARTHUR 20 5 45

10 JUNIVILLE 2 23031 23032 GUISIOUX VALERIAN HUART JOACHIM 20 7 47

11 MARIGNY 1 23037 23038 CHAUVOT Adam MASSEY Nicolas 20 8 48

12 RILLY 3 23049 23050 SECONDE ARTHUR HUTASSE EMILIEN 20 9 49

13 MARIGNY 2 23039 23040 LEBEL Mael LECORCHE Greg 20 10 50

14 JUNIVILLE 4 23035 23036 BOURIN ARMAND LEBEGUE LUCAS 20 13 53

Dos



Collèges Etablissements
Classement Final Filles

Clast 
Final Equipe Nom1 Prénom1 Nom2 Prénom 2 Clast 2

Reseau
Clast 1
Relais Total

1 RILLY 1 23019 23020 LODONU LUCIE MANCEAUX CAMILLE 1 1 3

2 MARIGNY 4 23013 23014 CARTON Eulalie CHOISELAT Clélie 2 2 6

3 VERZY 2 23027 23028 WEINBRENNER PALOMA BAS LAURYNE 3 8 14

4 JUNIVILLE 2 23003 23004 MASSON FLORIANE GUILLOUX PAULINE 5 5 15

5 JUNIVILLE 3 23005 23006 LEFEVRE CYRIANE FRICOTEAUX CAPUCINE 4 10 18

6 VERZY 1 23025 23026 LANDASKI LEA  CHARRE CLAIRE 6 7 19

7 JUNIVILLE 1 23001 23002 BENZAHI MAYA RAYMOND ALEXIA 8 4 20

8 MARIGNY 3 23011 23012 CHOGNARD Anna DELAGNEAU Alice 7 11 25

9 MARIGNY 5 23015 23016 DEMONSSAND Marion MATHIEU Charlotte 9 13 31

10 RILLY 2 23021 23022 JUMEL ELISA CHAUVET JULIETTE 20 3 43

11 RILLY 3 23023 23024 PAVAT CHLOE KAVALINEAS LAURYNNE 20 6 46

12 MARIGNY 1 23007 23008 ROBIN Amélie MAINNEVRET Laetitia 20 9 49

13 MARIGNY 6 23017 23018 DESMET Emma ARNOUX Mathilde 20 12 52

14 MARIGNY 2 23009 23010 KAUSKOT Mélissa CHASSAING Zoé 20 14 54

Dos



Lycées Etablissements
Classement Final Garçons

Clast 
Final Equipe Nom1 Prénom1 Nom2 Prénom 2 Clast 2

Reseau
Clast 1
Relais Total

1 HESSEL 1 23101 23102 CHARPENTIER Louis PANIGAI Florian 1 1 3

2 CHAGALL 2 23097 23098 FENEUIL HUGO DUMARGNE MAXIME 2 2 6

3 CHAGALL 1 23095 23096 ROYER MARTIN ROYER SIMON 3 3 9

4 HESSEL 2 23103 23104 GUYARD Leon COMPAGNOT Sebastien 4 5 13

5 HESSEL 3 23105 23106 DESANLIS Julien VERRIER Clément 5 4 14

Lycées Etablissements
Classement Final Filles

Clast 
Final Equipe Nom1 Prénom1 Nom2 Prénom 2 Clast 2

Reseau
Clast 1
Relais Total

#N/A HESSEL 1 0 0 0 0 0 0 1 1 3
1 CHAGALL 1 0 0 0 0 0 0 2 2 6

#N/A CHAGALL 2 0 0 0 0 0 0 3 4 10
#N/A HESSEL 2 0 0 0 0 0 0 10 3 23

Dos

Dos



CATEGORIE N° EQUIPE NOM 1 PRENOM 1 DOSSARD 1 NOM 2 PRENOM 2 DOSSARD 2 NUM LIC 2 N° SI 2
Temps
course

Temps Classement

COLLEGE ETAB F RILLY 1 LODONU LUCIE 23019 MANCEAUX CAMILLE 23020 212310020 304427 00:42:38 00:42:38 1

COLLEGE ETAB F MARIGNY 4 CARTON Eulalie 23013 CHOISELAT Clélie 23014 211230082 2052282 00:50:04 00:50:04 2

COLLEGE ETAB F RILLY 2 JUMEL ELISA 23021 CHAUVET JULIETTE 23022 212310078 304429 01:06:23 01:06:23 3

COLLEGE ETAB F JUNIVILLE 1 BENZAHI MAYA 23001 RAYMOND ALEXIA 23002 210460046 2052262 01:12:30 01:12:30 4

COLLEGE ETAB F JUNIVILLE 2 MASSON FLORIANE 23003 GUILLOUX PAULINE 23004 210460043 2052264 01:13:30 01:13:30 5

COLLEGE ETAB F RILLY 3 PAVAT CHLOE 23023 KAVALINEAS LAURYNNE 23024 212310058 304431 01:14:16 01:14:16 6

COLLEGE ETAB F VERZY 1 LANDASKI LEA 23025  CHARRE CLAIRE 23026 212390037 304434 01:16:50 01:16:50 7

COLLEGE ETAB F VERZY 2 WEINBRENNER PALOMA 23027 BAS LAURYNE 23028 212390039 304436 01:18:59 01:18:59 8

COLLEGE ETAB F MARIGNY 1 ROBIN Amélie 23007 MAINNEVRET Laetitia 23008 211230003 2052276 01:19:58 01:19:58 9

COLLEGE ETAB F JUNIVILLE 3 LEFEVRE CYRIANE 23005 FRICOTEAUX CAPUCINE 23006 210460001 2052266 01:25:47 01:25:47 10

COLLEGE ETAB F MARIGNY 3 CHOGNARD Anna 23011 DELAGNEAU Alice 23012 211230131 2052280 01:31:58 01:31:58 11

COLLEGE ETAB F MARIGNY 6 DESMET Emma 23017 ARNOUX Mathilde 23018 211230164 2052286 01:38:58 01:38:58 12

COLLEGE ETAB F MARIGNY 5 DEMONSSAND Marion 23015 MATHIEU Charlotte 23016 211230137 2052284 01:43:58 01:43:58 13

COLLEGE ETAB F MARIGNY 2 KAUSKOT Mélissa 23009 CHASSAING Zoé 23010 211230165 2052278 01:50:00 01:50:00 14

COLLEGE ETAB G RILLY 1 LESEUR LOUIS 23045 LACOUME LEO 23046 212310093 304402 00:38:27 00:38:27 1

COLLEGE ETAB G RILLY 2 DEHLON BUGARD CORENTIN 23047 DEGARDIN ARTHUR 23048 212310010 304404 00:44:30 00:44:30 2

COLLEGE ETAB G VERZY 1 RENOIR PAUL 23059 ANDRE SIDOINE 23060 212390168 304439 00:59:18 00:59:18 3

COLLEGE ETAB G MARIGNY 4 MORCEL Antoine 23043 LEGER Théo 23044 211230085 2052294 01:11:15 01:11:15 5

COLLEGE ETAB G VERZY 2 CHILD ROBIN 23061 AUBERT ARTHUR 23062 212390155 304458 01:14:25 01:14:25 7

COLLEGE ETAB G RILLY 4 JOVANOVIC ETIENNE 23051 JUMEL PAUL 23052 212310022 304408 01:21:10 01:21:10 8

COLLEGE ETAB G JUNIVILLE 2 GUISIOUX VALERIAN 23031 HUART JOACHIM 23032 210460005 2052270 01:12:10 01:12:10 6

COLLEGE ETAB G MARIGNY 1 CHAUVOT Adam 23037 MASSEY Nicolas 23038 211230163 2052288 01:41:15 01:41:15 11

COLLEGE ETAB G RILLY 3 SECONDE ARTHUR 23049 HUTASSE EMILIEN 23050 212310023 304406 01:30:08 01:30:08 9

RELAIS



COLLEGE ETAB G MARIGNY 2 LEBEL Mael 23039 LECORCHE Greg 23040 211230159 2052290 01:51:16 01:51:16 13

COLLEGE ETAB G RILLY 5 BATTLE HUGO 23053 DUCARD TOM 23054 212310011 304447 01:00:34 01:00:34 4

COLLEGE ETAB G JUNIVILLE 3 SIMON THIBAUT 23033 HENRAT LEO 23034 210460015 2052272 01:46:35 01:46:35 12

COLLEGE ETAB G JUNIVILLE 4 BOURIN ARMAND 23035 LEBEGUE LUCAS 23036 210460008 2052274 01:38:40 01:38:40 10

COLLEGE ETAB G JUNIVILLE 1 LEFEVRE QUENTIN 23029 OLETTE CYPRIEN 23030 210460041 2052268 03:00:00 03:00:00 14

COLLEGE EXC F VERZY 3 MILLION CLARA 23065 LELIEVRE MARGAUX 23066 212390002 229114 01:03:58 01:03:58 2

COLLEGE EXC F VERZY 4 LEGROS FLORA 23067 OLIVIER ROMANE 23068 212390161 1396305 01:02:35 01:02:35 1

COLLEGE EXC F VERZY 6 LERICHE LISA 23071 PERARD MARGAUX 23072 212390018 1396317 01:12:42 01:12:42 3

COLLEGE EXC F VERZY 5 BEHR CYANN 23069 CRAPART ZOE 23070 212390019 1396312 01:34:50 01:34:50 4

COLLEGE EXC F VERZY 7 ROBERT CHLOE 23073 CHARPENTIER CHLOE 23074 212390007 1396322 01:36:10 01:36:10 5

COLLEGE EXC G VERZY 5 LACOMBE THEO 23077 KOLB  TERENCE 23078 212390005 1396326 00:54:00 00:54:00 1

COLLEGE EXC G VERZY 4 JOREZ ARMAND 23075 BONNIER JUSTIN 23076 212390004 1396423 00:58:10 00:58:10 2

COLLEGE EXC G VERZY 6 LYS VIRGILE 23079 BASSO  LOUIS 23080 212390008 1396329 01:07:55 01:07:55 4

COLLEGE EXC G VERZY 7 CARON ADRIEN 23081 VINCENT THIBAULT 23082 212390013 1396420 01:05:15 01:05:15 3

COLLEGE EXC G VERZY 8 LE STRAT  ANTOINE 23083 THIEBAULT JULES 23084 212390012 1396422 01:17:20 01:17:20 5

LYCEE ETAB F HESSEL 1 PAUL Romane 23089 DUFOUR Caroline 23090 211680163 304421 00:53:30 00:53:30 1

LYCEE ETAB F CHAGALL 1 MAREIGNER LAILA 23085 VARLOT MARGAUX 23086 211800120 229082 00:57:02 00:57:02 2

LYCEE ETAB F HESSEL 2 GUIBORAT Pauline 23091 LEGRAS Lucie 23092 211680235 304455 01:07:18 01:07:18 3

LYCEE ETAB F CHAGALL 2 DESOYE ILONA 23087 MAUREL LUCY 23088 211800002 229084 01:48:00 01:48:00 4

LYCEE ETAB G HESSEL 1 CHARPENTIER Louis 23101 PANIGAI Florian 23102 211680011 304481 00:41:38 00:41:38 1

LYCEE ETAB G CHAGALL 2 FENEUIL HUGO 23097 DUMARGNE MAXIME 23098 211800125 2052298 00:41:42 00:41:42 2

LYCEE ETAB G CHAGALL 1 ROYER MARTIN 23095 ROYER SIMON 23096 211800104 2052296 00:52:32 00:52:32 3

LYCEE ETAB G HESSEL 3 DESANLIS Julien 23105 VERRIER Clément 23106 211680112 304489 01:04:09 01:04:09 5

LYCEE ETAB G HESSEL 2 GUYARD Leon 23103 COMPAGNOT Sebastien 23104 211680109 304485 01:00:30 01:00:30 4



ANIMATION 

Clast 
Final

Equipes Cat Nom1 Prénom1 Nom2 Prénom 2 Nom3 Prénom 3
Clast 
matin

Clast 1
A M

Total

1 CARIGNAN 1 BF CHARLIER MARINE THOMASSINT LEA 1 1 3
2 ST THIERRY 1 BF VILLAIN CHLOE REPPEL ANGELE FOURGEAUD CELESTINE 6 2 10
3 JUNIVILLE 13 BF ROUGET PAULINE MORLET CARLA-MARIE 4 3 10
4 RILLY 11 BF BONARE CLEMENTINE MULLER ADELE 2 4 10
5 RILLY 12 BF CHARLES ELINE LEROUX CHARLOTTE 3 7 17
6 CARIGNAN 2 BF DARWICHE CAMILLIA DELOGENE PAULINE BOURGERIE LISE 9 5 19
7 RILLY 14 BF FROGNET LOUANNE TANAZACQ JOSEPHINE BAN MARGOT 7 6 19
8 JUNIVILLE 12 BF APARICIO JUSTINE NACHATE INES 5 8 21
9 JUNIVILLE 11 BF CHARBEAUX ROMANE ARESTIER LEA 8 9 26
1 ST THIERRY 3 BG SAUBLET NICOLAS MIDELET THEO 1 1 3
2 ST THIERRY 2 BG THIERRY TANGUY FOURGEAUD ELIOT ROESCH NATHAN 2 2 6
3 JUNIVILLE 18 BG BUARD CYPRIEN DAVID CLEMENT 3 3 9
4 ST THIERRY 4 BG TAUPIN FLORIAN COLLIN MEHDI 4 4 12
5 JUNIVILLE 17 BG CORNET CYPRIEN MOIZAN BODSON GUILLAUME 6 7 20
6 JUNIVILLE 19 BG POTET BAPTISTE FORTIN JOHAN 11 5 21
7 JUNIVILLE 14 BG BOURIN JULES LEFEVRE ELLIOT 9 6 21
8 JUNIVILLE 16 BG LELEU MAXENCE JALOUX DIMITRI 5 8 21
9 RILLY 16 BG HUTASSE TELIO LANGLAIS AXEL 10 9 28

10 JUNIVILLE 15 BG QUEDOC NATHANAEL LACLAIRE ADRIEN 8 10 28
11 VERZY 11 BG MONCUIT JULIE CARDOT AMBRE HADER HUGO 7 11 29
1 CHAGALL CG MOREAUX BASTIEN KRANTZ JADE 1 1 3
1 RILLY 15 MF HERBERT NINA JOAN GRANGE HONORINE 1 1 3
1 RILLY 13 MG BINET CORENTIN MICHEL MAXENCE 1 1 3

ACAD CO 2015

ANIMATION 



ETABLISSEMENT NOM PRENOM NUM LIC NIVEAU VALIDATION

LYCEE CHAGALL - REIMS FENEUIL HUGO 211800027  JO ACAD

COLLEGE LA SOURCE - RILLY LA MONTAGNE DEHLON BUGARD CORENTIN 212310007  JO ACAD

COLLEGE PAUL ELUARD - VERZY LEGROS FLORA 212390011  JO ACAD

LYCEE CHAGALL - REIMS KRANTZ JADE 211800108 JO ACAD

LYCEE CHAGALL - REIMS MAREIGNER LAILA 211800059 JO ACAD

LYCEE CHAGALL - REIMS DUMARGNE MAXIME 211800125 JO ACAD

LYCEE CLEMENCEAU - REIMS GUENIN JUSTINE 211710061 JO ACAD

LYCEE ROOSEVELT - REIMS MASSON AGATHE 211700266 JO ACAD

COLLEGE PAUL ELUARD - VERZY OLIVIER ROMANE 212390161 JO ACAD

COLLEGE PAUL ELUARD - VERZY CRAPART ZOE 212390019 JO ACAD

COLLEGE PAUL ELUARD - VERZY LERICHE LISA 212390010 JO ACAD

LYCEE CHAGALL - REIMS MOREAUX BASTIEN 211800120 JO DEP

LYCEE CHAGALL - REIMS VARLOT MARGAUX 211800120 JO DEP

LYCEE CHAGALL - REIMS DESOYE ILONA 211800001 JO DEP

COLLEGE PAUL ELUARD - VERZY ANDRE SIDOINE 212390168 JO DEP

COLLEGE PAUL ELUARD - VERZY MILLION CLARA 212390003 JO DEP

COLLEGE PAUL ELUARD - VERZY BONNIER JUSTIN 212390004 JO DEP

COLLEGE PAUL ELUARD - VERZY BEHR CYANN 212390009 JO DEP

COLLEGE PAUL ELUARD - VERZY LACOMBE THEO 212390001 JO DEP

COLLEGE PAUL ELUARD - VERZY LYS VIRGILE 212390014 JO DEP

COLLEGE PAUL ELUARD - VERZY CARON ADRIEN 212390132 JO DEP

COLLEGE PAUL ELUARD - VERZY ROBERT CHLOE 212390017 JO DEP

COLLEGE PAUL ELUARD - VERZY THIEBAULT JULES 212390012 JO DEP

COLLEGE LA SOURCE - RILLY LA MONTAGNE LESEUR LOUIS 212310084 JO DISTRICT

COLLEGE PAUL ELUARD - VERZY BASSO  LOUIS 212390008 JO DISTRICT

COLLEGE PAUL ELUARD - VERZY PERARD MARGAUX 212390018 JO DISTRICT

COLLEGE PAUL ELUARD - VERZY CHARPENTIER CHLOE 212390007 JO DISTRICT

COLLEGE PAUL ELUARD - VERZY VINCENT THIBAULT 212390013 JO DISTRICT

JEUNES OFFICIELS VALIDES
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